T | i - il " - | uq“
e e - o

CONMUNE DIBELVEDERE MARITTIMO
( PROVINCIA DI COSENZA )

REGISTRO CRONOLOGICO
GENERALE N.JJA. DEL 0.7.082.2012

SETTORE UFFICIO TECNICO \N%

SERVIZIO: MANUTENZIONE @b
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: P.A. ANTONIO SCRIVANO @

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMM.VO : FP.I. PASQUALE SE

2\

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL@ICED

O
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESE PREVENTIVAME PEGNATE
O

IL RESPONSAEILE DEL 10

VISTA il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il D.L.vo n. 29/1993 e successive modi
VISTA la Legge n. 127/1997 e successive medifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo n. 77/1995 e successive m e ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione di Giunta Com n. 246 del 03.04.19588, esecutiva, con la
quale venivano individuati i Responsa servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni
lore attribuite ai sensi dell'art.6 com ella Legge n. 127/1997 come modificato dagli
artt. 50 comma 10, e 108 del D.L 267 del 18.08.2000;

VISTO il Decreto Sindacale, pr 11616, reg. pubblicazione n® 715 del 01,06.2012, di *
Nomina dei Responsabili dell'Uffi ecnico Comunale™;

VISTO l'infrascritto parcellario pmwiste ed opere per conto di questo Comune;
OSSERVATO che, in appoggiodelle medesime, stanno le relative note e tutte le carte che
ne giustificano le corrisp pese; "

VISTO che le 'pre iont e forniture sono state richieste in esecuzione delle
determinazioni o delib i esecutive richiamate a fianco di ciascuna liquidazione,
ESAMINATI | documentidi spesa appresso indicati e ritenuta la loro esattezza in rapporto
alle ordinazioni fatte ad ai lavori eseguiti;

CHE si da atto d rere favorevole espresso ai fini della regolarita tecnica ai sensi

Y
d integrazioni;
8t

dall'art. 49 del DX weo267/2000.

DETERMINA

1) diap e e liquidare il seguente parcellario e di eseguire | pagamenti delle spese in
ess0 elencate sui capitoli del bilancio a fianco di ciascuno indicati:

2) allegare alla presente determinazione gli atti giustificativi;

3) trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Finanziario che provvedere ad
emettere regolare mandato di pagamento.




Somma
Deliberazione o | disponibile

i Eif?zg"fgﬁ?eaéfﬁgzﬁ' Determinazione  alla data
e . OGGETTO DELLO STANZIAMENTO di impegno della
5 presente
Codice Capilala A, | CR Mum. Data dEtﬁfmlﬂEZ
ol | ione
| ;
¥l wa 792 F.P. | Spese gensrali funzionamento scucle, | 503 | 23.12.20
| 04.05.02 | 11

L* ISTR IL RESPONSABIEE/DEL
{ P.I. Pasqg iPA. Anto o 5 {8}

d  VISTO di regolardsd contabile attestante la copertura finanziaria della presente geterminazigne, ai sensi dell'art, 49 comma
| del T3.L.vo n. 00, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Bilancio di Previatppg 2012 TITOLO FUNZIONE SERVIZIO [ INTERVENTO
Gestione Residui Passivi ex Cap. i

IL RESPONSABILE
DELL'UFFICIO DI RAGIONERIA




OGGETTO DELLA

CHELITORE FORNITURA O PRESTAZIONE
JONICA, Revisions @ manutenzione
ANTINCEMDIO di Luzzi | semestrale degli estintor agli edifici
Immacolata comunali.

S
<

FATTURA SOMMA
DA
PAGARE
NUMERD DATA,
202 | 30042012 | € 445728
(IVA ifclusa
C%

O
RN
&@

@

N

/\\Q

S
g




R S RECL o Tl

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretaric Comunale, wvisti gli atti d'ufficio, attesta che la presente
determinazione & stata affissa allAlbo Pretorio, per gquindici giorni consecutivi dal

U7 860 2012 al __ come prescritto dallart. 124 - comma 1 - del
D.L.von. 267/2000.
(N. ic?i Reg. Pub.) N

IL SEGRETARID
Dr. Gia

O

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ (Al SENSI del D.Lo-’%:ﬁ\\gﬁ?' del 18.08.2000 )

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA

¥
. in quanto non soggetta a controllo preventivg-di-legittimita per la scadenza del
termine dei 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi de 134 comma 3° del D.L.vo n. 267
{2000 W
{ )} in quanto dichiarata immediatamente eseg i sensi dell’ art. 134 - comma 43 -
del D.L.vo n. 267/2000.

( ) inguanto soggetta a controllo prevengv glttimité ai sensi dell’art. 126 comma 1°
del D.L.vo n. 267/2000:

( ) perla scadenza del termine di 30 @ di cui all'art. 134 comma 1° del D.L.vo n.
267/2000
{ } perlacomunicazione del CO.RE
dell'art.134 comma 1° del D.L.vo n.

¢ ll| assenza di vizi di legittimita ai sensi

L

IL SEGRETARID COMUNALE CAPQ

Li 07 RGO 2012 Q& o, . IL SEGRETARIO COMUNALE




